Şaʻrâvî, tefsir yaparken zaman zaman bazı alimlere atıfta bulunarak tefsirinde onların
görüşlerine yer vermektedir. Bunların bir kısmından da etkilendiğini, onların yorum ve
anlayışlarına hayran kaldığını belirten ifadeler kullanmaktadır. Bu bağlamda tefsirinde
isimlerini anarak yararlandığı alimler, Caʻfer es-Sâdık (öl. 148/765), Basra’nın alim ve
zahitlerinden bir zat olarak tanıttığı Âmr b. Ubeyd (ö. 144/761), Zemahşerî (öl. 538/1143),
Fahreddin Râzî (öl. 606/1210), Muhammed Abduh (öl. 1905) ve Seyyid Kutub (öl. 1966)
şeklinde sıralamak mümkündür. Şimdi müfessirimizin bu manada en çok etkilendiği ve
görüşlerinden istifade ederek tefsirinde nispetten daha çok yer verdiği bu alimleri daha
detaylı inceleyelim.